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1. Generelle betingelse
Nedenstående almindelige sa
skriftlig aftale. 
 
Endelig bindende aftale forelig
 
Afgivne tilbud, mundtlige udtal
bindende, hvis de er indeholdt
 
2. Priser 
Alle priser er nettopriser ekskl
forsendelsesomkostninger 
 
Evt. kontantrabat beregnes ku
 
Ved ordrer under DKK 2.500,-
 
Evt. omkostninger til returnerin
 
3. Betaling 
Alle leverancer skal betales se
 
Ved overskridelse beregnes m
 
Køber er ikke berettiget til at ti
Hoffmann. 
 
Ejendomsretten til de leverede
 
4. Levering  
Vejledende leveringstid angive
 
Såfremt leveringen forsinkes i
 
Køber kan ikke kræve erstatni
Hoffmann som forsætlig eller g
 
Erstatningen kan ikke overstig
højst udgøre 10% af varens ne
eller dennes kunder. 
 
5. Reklamation  
Køber skal straks efter varerne
transportskader. 
 
Enhver reklamation skal ske s
 
6. Ansvar for mangler 
Hoffmann yder 6 måneders ga
 
Såfremt der foreligger mangle
eller foretage omlevering. 
 
Købers mangelbeføjelser forud
der er givet af Hoffmann, for d
 
 
Hoffmann’s ansvar for mangle
de leverede varer, herunder fo

 
 
 
 
 
 

A l m i n d e l i g e     b e t i n g e l s e 
r 
lgs- og leveringsbetingelser er gældende for alle tilbud og ordrer, medmindre der er truffet anden 

ger først ved Hoffmann’s ordrebekræftelse. 

elser og garantier fra salgsmedarbejdere før eller i forbindelse med indgåelse af ordrer er kun 
 i ordrebekræftelsen.  

. merværdiafgift og evt. andre offentlige afgifter. Priserne er ab Hoffmanns’s lager og ekskl. 

n af varens værdi uden tillæg af moms, fragt, emballage og evt. andre ydelser eller tillæg. 

 kan pålægges ekspeditionsgebyr. 

g, bortskaffelse eller destruktion af emballage afholdes af køber. 

nest på den på fakturaen angivne forfaldsdato. 

orarenter med 1,5% pr. påbegyndt måned. 

lbageholde beløb for eventuelle modkrav, som ikke på betalingstidspunktet er anerkendt af 

 varer tilkommer Hoffmann indtil hele købesummen er betalt . 

s efter bedste skøn uden forbindende for Hoffmann. 

 mere end 4 uger i forhold til oprindeligt aftalt leveringstidspunkt, kan køber hæve aftalen.  

ng som følge af forsinkelse, medmindre forsinkelsen overstiger 8 uger og forsinkelsen kan tilregnes 
roft uagtsomt.  

e 2% af varens nettoværdi pr. påbegyndt uge forsinkelsen overstiger 8 uger, og erstatningen kan 
ttoværdi. Hoffmann er ikke ansvarlig for driftstab, tabt fortjeneste eller andet indirekte tab hos køber 

s modtagelse foretage en undersøgelse af leverancen, herunder kvalitet og mængder samt for evt. 

kriftligt uden ugrundet ophold og senest 8 dage efter, at manglen blev eller burde være opdaget.  

ranti på de leverede varer fra leveringsdatoen.  

r, som Hoffmann er ansvarlig for, er Hoffmann efter eget valg berettiget til at afhjælpe manglerne 

sætter, at køber har reklameret rettidig, og at køber nøje har overholdt de forskrifter og anvisninger, 
e enkelte produkters behandling, opbevaring, vedligeholdelse m.v. 

r er begrænset til ovenstående afhjælpning, og Hoffmann har intet ansvar herudover for mangler ved 
r driftstab, tabt fortjeneste eller andet indirekte tab hos køber eller dennes kunder. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Produktansvar  
Hoffmann er ansvarlig for de leverede varers eventuelle skadeforvoldelse efter bestemmelserne i lov om produktansvar. 
 
Hoffmann er ikke ansvarlig for tingskade, driftstab, tabt fortjeneste eller andet indirekte tab hos køber eller dennes kunder, og 
ansvaret kan ikke overstige DKK. 5 mio. 
 
Såfremt Hoffmann måtte blive pålagt produktansvar over for tredjemand, er køber forpligtet til at holde Hoffmann skadesløs i 
samme omfang, som Hoffmann’s ansvar er begrænset i henhold til nærværende bestemmelser. Køber er endvidere forpligtet til at 
lade sig adcitere ved samme domstol, som behandler et eventuelt erstatningskrav rejst mod Hoffmann. 
 
8. Force Majeure  
Hoffmann er ikke ansvarlig, såfremt en kontrakts opfyldelse hindres eller bliver urimeligt byrdefuld pga. omstændigheder, der 
traditionelt betragtes som force majeure, herunder krig, uroligheder, strejke og arbejdskonflikter, indgreb af myndigheder, 
manglende eller mangelfulde leverancer fra underleverandører, ildsvåde og. lign. årsager, som ligger uden for Hoffmann’s kontrol, 
og som er egnet til at forsinke eller hindre fremstilling og levering af varerne. 
 
9. Værneting 
Eventuelle tvister mellem køber og Hoffmann afgøres ved danske domstole efter dansk ret med Hoffmann’s hjemsted som 
værneting. 
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